



Eldrup Design ApS

Gl. Kattrupvej 10 A
8751 Gedved
CVR-nr. 11886272

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2023

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eldrup Design ApS
Gl. Kattrupvej 10 A
8751 Gedved

CVR-nr.: 11886272
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022
Telefonnummer: 76666666

Bestyrelse

Jan Askholm Sørensen
Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af køkken, bad, garderober og bordplader. Hertil et stort udvalg af tilbehør.

Derudover sælger selskabet også hvidevarer, gulve, skydelåger og helstøbte håndvaske m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 198 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, grundet årets udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.817.314	2.003.696
Personaleomkostninger	1	(2.039.163)	(1.601.624)
Af- og nedskrivninger	2	(15.718)	40.282
Driftsresultat		(237.567)	442.354
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(17.154)
Andre finansielle omkostninger		(6.099)	(16.663)
Resultat før skat		(243.666)	408.537
Skat af årets resultat	3	45.600	0
Årets resultat		(198.066)	408.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(198.066)	408.537
Resultatdisponering		(198.066)	408.537

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.904	39.622
Materielle aktiver	4	23.904	39.622
Anlægsaktiver		23.904	39.622
Fremstillede varer og handelsvarer		1.835.242	1.461.691
Varebeholdninger		1.835.242	1.461.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.832	84.672
Udskudt skat		45.600	0
Tilgodehavender		50.432	84.672
Likvide beholdninger		493.908	1.099.266
Omsætningsaktiver		2.379.582	2.645.629
Aktiver		2.403.486	2.685.251

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.721.447	1.919.513
Egenkapital		1.921.447	2.119.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.253	136.612
Anden gæld		326.786	429.126
Kortfristede gældsforpligtelser		482.039	565.738
Gældsforpligtelser		482.039	565.738
Passiver		2.403.486	2.685.251

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.919.513	2.119.513
Årets resultat	0	(198.066)	(198.066)
Egenkapital ultimo	200.000	1.721.447	1.921.447

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.975.702	1.352.062
Andre omkostninger til social sikring	41.068	40.957
Andre personaleomkostninger	22.393	208.605
	2.039.163	1.601.624
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.718	15.718
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(56.000)
	15.718	(40.282)

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(45.600)	0
	(45.600)	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	82.525
Kostpris ultimo	82.525
Af- og nedskrivninger primo	(42.903)
Årets afskrivninger	(15.718)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.621)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.904

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan AS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
